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Profilowana poduszka podróżna TRAVELING
Odpowiednio wyprofilowana poduszka zapewnia stabilizację odcinka szyjnego
kręgosłupa z zachowaniem jego fizjologicznej krzywizny oraz odciąża struktury kostno-
stawowe, więzadłowe i mięśniowe. Poduszka zalecana jest przez specjalistów
medycznych dla dzieci powyżej 3 roku życia i dorosłych w stanach przeciążeniowych
odcinka szyjnego kręgosłupa związanych z nadmiernym napięciem mięśni szyi i karku, w
przypadku niestabilności kręgów szyjnych, chorobie zwyrodnieniowej kręgosłupa, a także
jako profilaktyka zmian przeciążeniowych i strukturalnych. Idealna na długie podróże
samochodem, samolotem czy pociągiem. Stosowanie poduszki w znacznym stopniu
poprawia komfort życia zapewniając rozluźnienie mięśni szyi i karku, fizjologiczne
ułożenie odcinka szyjnego kręgosłupa a tym samym zdrowy i bezpieczny wypoczynek.
Poduszka wykonana jest z wysoko elastycznej pianki z pamięcią kształtu, która dzięki
swoim właściwościom reaguje na temperaturę i ciężar ciała, idealnie dopasowując się do
naturalnego wygięcia szyi. Kręgosłup, który przez długi czas ulegał przeciążeniu z
powodu niefizjologicznego ułożenia potrzebuje czasu, aby zaadoptować się do nowej,
fizjologicznej pozycji.
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Cechy produktu:

Większy komfort podróży
Odciążenie kręgosłupa i mięśni
Pianka z pamięcią kształtu
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ERGONOMICZNY I ELEGANCKI KSZTAŁT

Poduszka o doskonałym wyprofilowaniu, zapewniająca komfort 360 ° przy zachowaniu
eleganckiego wyglądu. Dodatkowa regulacja paska rzepowego z przodu pozwala na
dopasowanie kąta i rozmiaru poduszki, dostosowując się do rozmiaru szyi.

SUPERMIĘKKA TKANINA

Tkanina o wyjątkowej miękkości i gładkości, dzięki której podniesie się Twój komfort
podróży. Bardzo miękką powłoczkę zewnętrzną można zdjąć do prania.

PIANKA Z PAMIĘCIĄ KSZTAŁTU

Pianka memory foam, która po 3 sekundach wraca do swojego pierwotnego kształtu, jest
dobrze znana ze swojej sprężystości i uczucia miękkości w dotyku. Dopasowuje się do
kształtu Twojej szyi i policzków, zapewniając dobrze wyważone wsparcie szyi i głowy.
Poduszka jest przyjazna alergikom, dzięki piance z pamięcią, która nie sprzyja rozwojowi
roztoczy.

ŁATWE SKŁADANIE

Poduszkę Traveling można łatwo złożyć i schować w torbie, dzięki czemu może
podróżować z Tobą gdziekolwiek zechcesz.

Wskazania:

Odciążenie kręgów szyjnych,
Lekkie stany bólowe w okolicy odcinka lędźwiowo-krzyżowe związane z brakiem
prawidłowego utrzymania sylwetki podczas siedzenia,
Korekcja ustawienia obręczy barkowej,

Przeciwwskazania:

Brak

Konserwacja:

Pianka z pamięcią kształtu nie nadaje się do prania. Pokrowiec zewnętrzny jest
zdejmowalny i może być prany w temperaturze do 30°C/ 86°F. Ze względu na sposób
transportu, poduszka po wyjęciu z opakowania może mieć "zapach fabryczny". Aby
zniknął, przed pierwszym użyciem, wystarczy przewietrzyć poduszkę.

Skład:
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Poduszka: 100% PU
Poszewka: 100 % poliester
Wymiary: 30x30x9 cm
Gęstość: 45 kg/m3
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